２０１５年８月２５日

各位

会 社 名 川崎汽船株式会社

代表者名 代表取締役社長 村上 英三

（コード番号９１０７ 東証・名証第一部、福証）

問合せ先 財務グループ長 浅野 裕史

（TEL．０３－３５９５－５６０８）

第１２回および第１３回無担保社債の発行に関するお知らせ

第１２回および第１３回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行を決定致しましたので、その概

要について下記の通りお知らせいたします。

記

１． 社 債 の 名 称 川崎汽船株式会社第１２回無担保

社債（社債間限定同順位特約付）

川崎汽船株式会社第１３回無担保

社債（社債間限定同順位特約付）

２． 発 行 総 額 金３０億円 金７０億円

３． 利 率 年０.６９％ 年１.０５％

４． 償 還 期 限 平成３２年８月３１日 平成３４年８月３１日

５． 発 行 価 格 各社債の金額１００円につき金１００円

６． 申 込 期 日 平成２７年８月２５日

７． 払 込 期 日 平成２７年８月３１日

８． 利 払 日 毎年２月末日および８月末日

９． 担 保 本社債には担保ならびに保証は付されておらず、また本社債のために特

に留保されている資産はない。

１０． 引 受 会 社 みずほ証券株式会社および野村證券株式会社

１１． 財 務 代 理 人 株式会社みずほ銀行

１２． 取 得 格 付 ＢＢＢ＋（株式会社日本格付研究所）

１３． 資 金 の 使 途 借入金の返済に充当

以上